

TRABAJOS DE COLOCACIÓN DE MOLDURAS DE ESCAYOLA EN LA OBRA DE ACONDICIONAMIENTO DEL EDIFICIO DE
USO ADMINISTRATIVO SITO EN PLAZA DEL MARQUÉS DE SALAMANCA, 8 EN MADRID
TSA 68647

			PRECIO DE LICITACIÓN		PROYSER GLOBAL MANAGEMENT, S.L		URGACÉN VIENA 25, S.L	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
1.700,00	ml	Moldura de escayola tipo B.1 lineal PL 2, 3	21,00	35.700,00	20,50	34.850,00	19,00	32.300,00
150,00	ml	Moldura en perímetro curvo de escayola tipo B.1 lineal PL 2, 3	29,00	4.350,00	28,50	4.275,00	27,00	4.050,00
1.700,00	ml	Moldura de escayola tipo C lineal PL BAJA, 4	21,00	35.700,00	12,00	20.400,00	19,00	32.300,00
150,00	ml	Moldura en perímetro curvo de escayola tipo C lineal PL BAJA, 4	29,00	4.350,00	28,50	4.275,00	26,00	3.900,00
2,00	ml	Molde para piezas de escayola	350,00	700,00	340,00	680,00	300,00	600,00
700	ml	Moldura de escayola Planta 1 tipo A	41,00	28.700,00	40,50	28.350,00	38,00	26.600,00
700	ml	Moldura de escayola baquetón tipo A Planta 1	18,00	12.600,00	17,50	12.250,00	16,00	11.200,00
1.240,00	ml	Moldura de escayola tipo 1 en pasillos Planta B, 2,3,4 y 5	26,50	32.860,00	26,00	32.240,00	24,00	29.760,00
285,00	ml	Moldura de escayola tipo 2 en pasillos Planta 1	28,50	8.122,50	28,00	7.980,00	26,00	7.410,00
320,00	ml	Moldura de escayola tipo 3 en pasillos Planta B,2,3 y 4	29,80	9.536,00	29,30	9.376,00	26,00	8.320,00
80,00	ml	Moldura de escayola tipo 4 en pasillos Planta 1	32,80	2.624,00	32,30	2.584,00	29,00	2.320,00
25,6	ml	Molduras pórticos de entrada tipo 1, 0,10 m de alto	26,5	678,40	26,00	665,60	24,00	614,40
13,6	ml	Molduras pórticos de entrada tipo 2, 0,20 m de alto	28,5	387,60	28,00	380,80	25,00	340,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)				176.308,50		158.306,40		159.714,40

CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA		ADMITIDA	ADMITIDA
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN			
Precio: 90 puntos		90,00	89,11
Mejora plazo: 10 puntos	56 DÍAS	49,00 8,16	40,00 10,00
TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN		98,16	99,11